
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67059162971

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ประจำปี ๒๕๖๗  รหัสงาน ๒๒๓๐๐  งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่  ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑

ตอน โนนหัน - ผานกเค้า  ตอน ๔  ระหว่าง  กม.๒๓๔+๓๕๐ - กม.๒๓๕+๕๓๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

14,999,637.21 บาท

0303535001967 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองใบพัฒนา 14,996,000.00งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัสท์ติกคอนกรีต1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303535001967 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองใบพัฒนา 670622011603 ขก.2/47/2567 10/06/2567 14,995,208.08 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


